
Social- og sundhedsassistent til Toftehaven Plejehjem

Et hjem fyldt med varme, faglighed og gode kollegaer
Har du lyst til at udvikle dig fagligt og arbejde et sted, hvor din indsats virkelig gør en forskel? Så er
Toftehaven Plejehjem måske det helt rette for dig. Her får du mulighed for at bringe både din
faglighed, dine hænder, dit overblik og ikke mindst dit hjerte i spil hver eneste dag.
Vi søger en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsassistent til dagvagt.
Dine vigtigste opgaver

Du bliver en central del af beboernes hverdag, hvor relationer, nærvær og respekt er

fundamentet for alt, hvad vi gør

●

Du arbejder med helhedsorienteret pleje og omsorg, hvor der er tid og plads til det enkelte

menneske

●

Du er med til at sikre høj faglig kvalitet i opgaveløsningen med fokus på både struktur,

overblik og faglige standarder

●

Du arbejder systematisk med dokumentation og er med til at skabe sammenhæng og kvalitet

i vores indsats. Vi arbejder i Nexus.

●

Dine kompetencer

Du er uddannet social- og sundhedsassistent og har lyst til at arbejde i et miljø, hvor faglighed

og menneskelighed går hånd i hånd gerne med interesse for demens og eller psykiatri.

●

Du trives i et arbejdsmiljø, hvor vi løfter i flok, og hvor godt humør og energi er en naturlig del

af hverdagen

●

Du værdsætter samarbejde og bidrager aktivt til et stærkt og støttende fællesskab●

Du er nysgerrig på din faglighed og motiveres af at udvikle dig og lære nyt●

Du har blik for det enkelte menneske og bidrager til at skabe en tryg, genkendelig og

meningsfuld hverdag for vores beboere

●

Du er åben over for nye opgaver og udvikling både fagligt og personligt.●

Det får du hos os

En spændende og varieret målgruppe med både somatiske og kognitive behov●

Gode muligheder for sparring og kompetenceudvikling●

En arbejdsplads, hvor du er en vigtig del af fællesskabet og deltager i opgaverne med en

naturlig fordeling i teamet

●

Engagerede kollegaer og en god ledergruppe.●

Hvem er vi
Toftehaven er et moderniseret plejehjem med en hyggelig atmosfære, beliggende tæt på Ballerup
centrum. Vi består af fire afdelinger og er hjem for omkring 63 beboere.
Mange af vores beboere lever med demens, og enkelte har psykiatriske lidelser med tilhørende
kognitive udfordringer. Derfor arbejder vi med at skabe en tryg og genkendelig hverdag med plads
til fleksibilitet, nærvær og individuelle behov frem for faste dagsstrukturer.
Vi arbejder ud fra Ballerup Kommunes værdier og vores fælles kerneopgave. Sammen skaber vi
muligheder for et godt og meningsfuldt liv uanset livssituation, så tæt på det kendte som muligt. Vi
tør tænke nyt og finder gerne nye veje for at skabe de bedste rammer for vores beboere.
Vil du vide mere
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Nina Binne på telefon 4477 3135, hvis du vil
høre mere om stillingen.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 27. april 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 24. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi glæder os til at møde dig.
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